
Landesmeisterschaft SVS 2017
06.05.2017     in St-Ingbert DV-System DAVID21+

Standliste gesamt selektierte Kennzahlen

Stand: 15.04.2017 16:26 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verband Korrektur/WK/Sperren Kennzahl Rotte Datum Zeit

0 Haag, Manfred Bliest 7.40.10 1 06.05.2017 14:00

0 Schu, Uwe Bliest 7.40.50 1 06.05.2017 14:00

0 Eichner, Gustav Bliest 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Jung, Tilo Bliest 7.40.50 1 06.05.2017 14:00

0 Hillen, Andreas Bliest 7.40.50 1 06.05.2017 14:00

0 Gronimus, Andreas SA 7.40.50 1 06.05.2017 14:00

0 Luck, Gerhard Bliest 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Staab, Andreas M Bliest 7.50.50 1 06.05.2017 14:00

0 Bogner, Stefan Bliest 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Martin, Viktor M Nordsa 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Werle, Hans-Joachim Bliest 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Schilsong, Rüdiger Bliest 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Peter, Alfons M Bliest 7.50.60 1 06.05.2017 14:00

0 Rueba, Karsten SA 7.50.50 1 06.05.2017 14:00

0 Klein, Christoph M Nordsa 7.40.50 1 06.05.2017 14:00

0 Follmann, Walter SA 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Simon, Claus M Bliest 7.50.60 1 06.05.2017 14:00

0 Kelly, Werner Nordsa 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Matheis, Axel Nordsa 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Disteldorf, Berthold SA 7.40.60 1 06.05.2017 14:00

0 Haag, Manfred M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Schu, Uwe M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Eichner, Gustav Bliest 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Jung, Tilo M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Hillen, Andreas M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Gronimus, Andreas SA 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Luck, Gerhard M Bliest 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Mohr, Karl M Bliest 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Bogner, Stefan M Bliest 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Brieskorn, Martin M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Roch, Werner M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Blum, Hans Michael M Bliest 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Eichner, Bernd M Bliest 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Dilg, Hans-Joachim Dr. Saarbr 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Klein, Christoph M Nordsa 7.50.50 2 06.05.2017 15:10

0 Follmann, Walter SA 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Hirt, Ralf Nordsa 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Kelly, Werner Nordsa 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Matheis, Axel Nordsa 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Disteldorf, Berthold SA 7.50.60 2 06.05.2017 15:10

0 Haag, Manfred Bliest 7.60.10 3 06.05.2017 16:20

0 Schu, Uwe Bliest 7.60.10 3 06.05.2017 16:20

0 Kirsch, Manuel M Bliest 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Barnich, Maurice SA 7.50.50 3 06.05.2017 16:20

0 Gronimus, Andreas SA 7.60.10 3 06.05.2017 16:20
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0 Luck, Gerhard Bliest 7.60.10 3 06.05.2017 16:20

0 Mohr, Karl Bliest 7.60.10 3 06.05.2017 16:20

0 Bogner, Stefan Bliest 7.60.10 3 06.05.2017 16:20

0 Braun, Bernhard SA 7.50.60 3 06.05.2017 16:20

0 Reichert, Hans-Erich Dr. Saarbr 7.40.60 3 06.05.2017 16:20

0 Braun, Christian M Bliest 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Schmidt, Andreas M Bliest 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Heiseler, Christoph SA 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Staudt, Antonius M Nordsa 7.40.60 3 06.05.2017 16:20

0 Schulien, Thomas SA 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Schug, Stephan Saarbr 7.50.10 3 06.05.2017 16:20

0 Christ, Peter SA 7.50.50 3 06.05.2017 16:20

0 Mahro, Martina M Bliest 7.50.11 4 06.05.2017 17:30

0 Schmidt, Natalie M Bliest 7.50.11 4 06.05.2017 17:30

0 Maus, Martin Bliest 7.50.50 4 06.05.2017 17:30

0 Eckert, Andreas 523 7.50.50 4 06.05.2017 17:30

0 Grub, Klaus M Bliest 7.50.50 4 06.05.2017 17:30

0 Schilsong, Rüdiger M Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Werle, Hans-Joachim M Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Frisch, Horst M Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Hubertus, Andreas M Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Kraechan, Günter M Nordsa 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Paul, Franz-Peter M Nordsa 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Prediger, Ernst M Nordsa 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Martin, Viktor M Nordsa 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Schamma, Gerd Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Staudt, Antonius M Nordsa 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Sartorius, Ulrich Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Kotthaus, Uwe Bliest 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Weier, Klaus SA 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Heiseler, Christoph SA 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

0 Schug, Hans Werner Saarbr 7.50.60 4 06.05.2017 17:30

Ausgedruckt wurden 77 Starts


